EDITAL PROEN Nº 66/2020
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA

RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-Reitor de Ens ino    do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)  , no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR   para o
processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTOR PRESENCIAL , a fim de atuar no
Curso de Licenciatura Formação Pedagógica para Graduados  não Licenciados , na modalidade a
Dis tância  , no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme segue:

1.    Respostas  aos  recursos

Polo Candidata/candidato Situação do recurso

Balneário Pinhal Michelle Morais de Araújo Deferido

Lajeado Rosângela Petter Mello Parcialmente deferido

Novo Hamburgo Rogério Schunemann Indeferido

Vila Flores Aline Antonioli Ferretto Indeferido

2.    Resultado preliminar

Polo Candidata/candidato
Pontuação
preliminar

Class ificação
Resultado
preliminar

Bagé
Geraldo Fruet 57 1 Aprovada(o)
Marcéli de Cássia Portela de Souza Freitas 43 2 Desclassificada(o)

Balneário
Pinhal

Muriel Kampff da Silveira 74 1 Aprovada(o)
Michelle Morais de Araújo 74 2 Classificada(o)

Catiane Alves da Silva 70 3 Classificada(o)

Leidiane Avila Quintanilha 45 4 Desclassificada(o)

Kléver dos Santos Luz 38 5 Desclassificada(o)

Gravataí Tatiana Brocardo de Castro 90 1 Aprovada(o)

Jaguarão

ILDA MARA DOS SANTOS 73 1 Aprovada(o)
Lidiane Silva Bom 61 2 Classificada(o)

Ana Eliza Machado Lopes 39 3 Desclassificada(o)

Fatiane Fernandes Pacheco 28 4 Desclassificada(o)

Dania Maria da Rosa Ávila 23 5 Desclassificada(o)

Lajeado

Rejane Bianchini 55 1 Aprovada(o)
Thaís Daltoé 51 2 Classificada(o)

Bruna Mendel de Quadros 45 3 Desclassificada(o)

Rosângela Petter Mello 32 4 Desclassificada(o)

Novo
Hamburgo

Rogério Schunemann 90 1 Aprovada(o)
Andreine Lizandra dos Santos 80* 2 Classificada(o)

Cecilia Decarli 77 3 Classificada(o)

Fátima Liliane O Roth 50 4 Classificada(o)

Restinga Seca
Tanier Botelho dos Santos 81 1 Aprovada(o)

Deise Aparecida da Silva 32 2 Desclassificada(o)

Rosário do Sul

Vera Lúcia Pinto Gonçalves 44 1 Desclassificada(o)
Jalusa de Souza Sampaio 34 2 Desclassificada(o)

Rodrigo Dorneles Amaral 30 3 Desclassificada(o)

Santana do
Livramento

Matusa Mendes da Trindade 74 1 Aprovada(o)
Jussara Coelho Gonçalves 61 2 Classificada(o)

São José do
Norte

Vinícius Kercher da Silva 80 1 Aprovada(o)
Naira Liziane dos Reis Martins 80 2 Classificada(o)

Veronica Cunha Barcellos 64 3 Classificada(o)

Andressa Queiroz Souza 47 4 Desclassificada(o)

Maguélete Pereira de Souza 41 5 Desclassificada(o)

São Sepé Ronise Venturini Medeiros 83 1 Aprovada(o)

Sapucaia do
Sul

DÉBORA CRISTINA COSTA DE ROSSO 90 1 Aprovada(o)
Bruno Scienza Schmidt 25 2 Desclassificada(o)

Vila Flores
Michele Negri Frizon 60 1 Aprovada(o)
Aline Antonioli Ferretto 46 2 Desclassificada(o)

* Nota revisada administrativamente

Pelotas, 10 de fevereiro de 2021.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Veridiana Krolow Bosenbecker

Em substituição de
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r a          , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE    , em 11/02/2021 23:46:41.
Ver i di a na  Kr ol ow Bos enbec ker          , DI RETO R - CD3  - I F-DI RPEI       , em 11/02/2021 23:05:31.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 10/02/2021. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

92548
5236e4db3e

	Documento assinado eletronicamente por: